
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 15 JUIN 2020       BOMI N° 2020-6          Page 172 

 
 

 

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie d’Auvergne-Rhône-Alpes 

   
 

Décision n° 5075 du 4 mai 2020 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

du groupement de gendarmerie départementale du Puy-de-Dôme 
NOR : INTJ2010506S 

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie d’Auvergne-Rhône-Alpes, commandant du 
groupement de gendarmerie départementale du Puy-de-Dôme, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-
officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en 
matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 18041 du 5 décembre 2019 (NOR : INTJ1929993S), 

Décide : 

Article 1er 

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er juin 2020 : 

Guizzon Bruno NIGEND : 134 499 NLS : 5 295 939 

Article 2 

L’adjudant dont le nom suit est promu au grade d'adjudant-chef le 1er juin 2020 : 

Burdet Jean-Paul NIGEND : 155 258 NLS : 8 012 720 

Article 3 

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er juin 2020 : 

Molles Damien NIGEND : 214 730 NLS : 8 068 609 
M'Kadmi  Hakim NIGEND : 214 824 NLS : 8 069 098 
Crochepeyre Marie NIGEND : 217 279 NLS : 8 070 689 
Rogani Virginie NIGEND : 304 960 NLS : 8 091 011 
Payet Gilles NIGEND : 226 438 NLS : 8 074 938 
Durand Philippe NIGEND : 177 129 NLS : 8 031 653 

Article 4 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er juin 2020 : 

Duhant Guillaume NIGEND : 238 808 NLS : 8 083 162 
Dobigny-Serody Frédéric NIGEND : 326 952 NLS : 6 680 018 
Poivet Sébastien NIGEND : 247 319 NLS : 8 089 172 

 



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 15 JUIN 2020       BOMI N° 2020-6          Page 173 

 
 

Article 5 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 4 mai 2020. 

 Le général, 
commandant adjoint de la région de gendarmerie d’Auvergne-Rhône-Alpes, 

commandant le groupement de gendarmerie départementale du Puy-de-Dôme, 
P. Ott 

 
  


